

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG565873	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-07-14T13:45:52	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N  
 COL. CENTRO C.P. 91697  
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
MELIA ECODEL	88942	57758	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158170003001	19-JUL-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	9	1,060.87	122049	40.41	+11		562.65	5,063.85
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,063.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 810.22														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	200	833.58	122049	36.08	+11		474.22	94,844.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 94,844.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,175.04														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													209	99,907.85
													TOTAL IVA 16:	15,985.26
													TOTAL VENTA:	115,893.11

(CIENTO QUINCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 11/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 6E4A379E-09A3-4955-A1BB-58C2CD3C4063

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bpMmULsa7aNuJjQWa/gqLgoEtS2kmna/9PDQ3ab6pk7ot94INfndEmLsCXsrTD/4xbU/D9notjXxlyV9R7Umzo4PCP4RywZG6ly43e2M60ka5tarFhjaJvRk9FaChs4z

+xTjjiCATKJgBNvNteRXMyvs7B3eQvCs8+cAXGdkjngUzvtCMFH5ZIVMFwqAtH/6ftAu4SvaTLZSYQzo0REjEMTziU7jg2HxP1kN7rILBE80GeMe4YwMdCUnqE67h2KFKnSCEo56PkO4uLKW128FMEU1}

+sXX5TVcUG3REz0cCV+ehP2uHSuMPN8+FIebFarQYJAKrPeKvZrn88WDh2sLIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UIJJEJLIITgWNaOa7G25gp9hFonaxDzIxboRkfsJT3biigm4YCRtfdYv9oLhHqYAGBLsJkbnYK8i0BqsKdc4mtC0D3j

+lVYXsFMWhggOPfAP8bsNOyhZLnpcVjb2IGAZiDIzbb1WtUfP3bQwWcdRc6wWFYcSd55ltYutG737VH0u7aXdd5g0g3YOnpfIkKfVxvCZWI19bc8Mn9e3EihBBlioy9gELlzBj46+nnIcAqMrLmI2BKj

3dcw3Ce9Thrn6mzJ3XCrOrVu4Mg68Y/ijRMXwgl0Zsv/SRfesebyc/pgEtOzVURsXfulfi6A5rKtEJnUk2stpt3fjjo+//zLbQ88qA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||.1.1|6E4A379E-09A3-4955-A1BB-58C2CD3C4063|2021-07-14T13:47:30|EEL961104G96|

bpMmULsa7aNuJjQWa/gqLgoEtS2kmna/9PDQ3ab6pk7ot94INfndEmLsCXsrTD/4xbU/D9notjXxlyV9R7Umzo4PCP4RywZG6ly43e2M60ka5tarFhjaJvRk9FaChs4z

+xTjjiCATKJgBNvNteRXMyvs7B3eQvCs8+cAXGdkjngUzvtCMFH5ZIVMFwqAtH/6ftAu4SvaTLZSYQzo0REjEMTziU7jg2HxP1kN7rILBE80GeMe4YwMdCUnqE67h2KFKnSCEo56PkO4uLKW128FMEU1}

+sXX5TVcUG3REz0cCV+ehP2uHSuMPN8+FIebFarQYJAKrPeKvZrn88WDh2sLIQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-14T13:47:30

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128825

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 84

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

